

MATERIALE DE CONSTRUCTIE SI UNELTE

I.D.: 80408773

Data publicarii 27.03.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.570,84 RON - 2.570,84 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON FOARFECA TELESCOPICA TAIAT CRENGI 2 Buc 98,3193 196,6387 675935 LACAT METAL 38MM 1 Buc 5,0420 5,0420 642041 LACAT OTEL 50 1 Buc 10,0840 10,0840 ULEI AMESTEC VRAC 1L-include taxa mediu 0.3 lei/kg 2 Litru 31,9328 63,8655 STIHL PILA ROTUNDA 4.0x200 1 Buc 8,4034 8,4034 STIHL MANER LEMN PILA 1 Buc 7,1429 7,1429 NEGRESE LEMN 3.5x55 500 Buc 0,1429 71,4286 642042 LACAT OTEL 60 3 Buc 10,9244 32,7731 651116 BELCIUG+PIULITA M6 4 Buc 3,3613 13,4454 TEAVA APA PN6 DN32 125 ML 2,9412 367,6471 FERRO ROBINET FLUTURE FM 1" 2 Buc 33,1933 66,3866 TEU RAPID DN 32 1 Buc 10,0840 10,0840 COT MIXT DN 32x1 FE 1 Buc 5,8824 5,8824 MUFA MIXTA DN 32x1 FI 2 Buc 3,7815 7,5630 REDUS BRONZ 1-3/4 4 Buc 5,0420 20,1681 OSB 8MM 1250X2500 4 Buc 49,5798 198,3193 PLASE 3.5 2mx5m 11x12 ECO 3 Buc 41,1765 123,5294 PLASE 5.5 5x2 10x10 ECO 1 Buc 88,2353 88,2353 CIMENT STRUCTO+ 40KG 15 SAC 31,0924 466,3866 TEAVA APA PN6 DN32 125 ML 2,9412 367,6471 153P-30 BROASCA EXTERIOR FC 85 CROM 1 Buc 15,1261 15,1261 2535 MANER ALUMINIU NEGRU 1 Buc 19,3277 19,3277 200 SURUB M6X80 10 Buc 0,5042 5,0420 463 PIULITA 6 10 Buc 0,0840 0,8403 150 SAIBA PLATA 6 20 Buc 0,0756 1,5126 3003 ELEMENT IMBINARE COLT 8 Buc 7,5630 60,5042 20190 BANDA AVERIZARE ALB-ROSU 3 Buc 11,7647 35,2941 MUFA MIXTA DN 32X1 FE 2 Buc 3,7815 7,5630 MUFA MIXTA DN 32x1 FI 2 Buc 3,7815 7,5630 FERRO ROBINET FLUTURE FF 1 " 1 Buc 30,2521 30,2521 COLIER CU DIBLU 1 1/4 38-43 4 Buc 3,7815 15,1261 SAFIR MINER USA ALB 3 Buc 24,3697 73,